[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 26 »     марта   2020 г.  № 103
                          г. Бобров

  О переводе жилого дома под

гостевой дом, расположенного по
адресу: Воронежская область,

Бобровский район, г. Бобров,

ул. 60 лет Октября, 122
В  соответствии с ч.2 ст. 23 Жилищного Кодекса РФ от 29.12.2004г. № 188-ФЗ, федеральным законом от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введение в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в связи с отсутствием возражений по вопросу перевода жилого дома, расположенного по адресу: Воронежская область, Бобровский район, г. Бобров, ул. 60 лет Октября, 122 под гостевой дом  на проведенных 26.03.2020 г. публичных слушаниях, на основании заключения комиссии по проведению публичных слушаний, администрация городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области   п о становляет:
            1. Перевести жилой дом, общей площадью  28,1 кв.м., 1 - этажный, расположенный по адресу: Воронежская область, Бобровский  район, г. Бобров, ул. 60 лет Октября, 122 в гостевой дом.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Звезда».

Глава администрации

городского поселения город Бобров                                                    В.И.Брызгалин